Начмьная цена прода}ки имущества устанавливается равной 32 350,93 (тридцать две

тьlсячи триста пятьдесят) рублей 93 коIIейки (с НДС) на основапии отчета об оцевке рыЕочЕой
стоимости Ns 26-2-1 от 1|.02.2026.

4. <<Шаг аукцион.l) устаЕавливается в размере 1617,54 (олна тысяча шестьсот
семнадцать) рублей 54 копейки.

5. Размер задатка устаЕавливается в размеро З 2З5,09 (три тысячи дв9сти тридцать
пять) рублей 09 копеек.

6. Продолrкительность приема зaцвок на участие в IIрода7ке имущества - не менее 25

дцей со дня оrryбликовавия информационного сообщения о продаже имущоства ца